thi đua lao động sáng tạo, đổi mới phương pháp nhằm nâng cao chất lượng dạy học, thực hiện tốt nhiệm vụ năm học, đảm bảo “mục tiêu kép” vừa phòng chống dịch bệnh Covid-19, vừa tận dụng cơ hội, điều kiện để hoàn thành tốt nhiệm vụ năm học; Trước mắt triển khai thực hiện tốt đợt thi đua hướng tới chào mừng kỷ niệm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt nam 03/02, và tổ chức các hoạt động phục vụ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021, các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân gắn với tuyên truyền kết quả đạt được trong lĩnh vực phát triển kinh tế - xã hội, an ninh, quốc phòng, đối thoại Thủ đô năm 2021.